



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2016 г. № 512
г. Воронеж

Г **О внесении изменений** Г
в постановление правительства
Воронежской области
от 25.12.2013 № 1163

В соответствии с Законом Воронежской области от 17.12.2015 № 200-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год» (в редакции законов Воронежской области от 08.04.2016 № 44-ОЗ, от 10.06.2016 № 85-ОЗ) и постановлением правительства Воронежской области от 06.09.2013 № 786 «О порядке принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности реализации государственных программ Воронежской области» правительство Воронежской области **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в государственную программу Воронежской области «Управление государственными финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Воронежской области», утвержденную постановлением правительства Воронежской области от 25.12.2013 № 1163 «Об утверждении государственной программы Воронежской области «Управление государственными финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Воронежской области» (в редакции постановлений правительства Воронежской области от 10.06.2014 № 536, от 12.09.2014 № 834, от 11.12.2014 № 1135, от 31.12.2014 № 1246, от 26.02.2015 № 106, от 09.09.2015 № 726, от 25.12.2015 № 1031, от 03.03.2016 № 118), следующие изменения:

1.1. В графе второй строки «Объемы и источники финансирования государственной программы (в действующих ценах каждого года реализации государственной программы)» паспорта государственной программы:

- цифры «37 295 690,5» заменить цифрами «36 658 986,5»;
- цифры «37 030 443,9» заменить цифрами «36 393 739,9»;
- цифры «8 021 171,5» заменить цифрами «7 384 467,5»;
- цифры «7 975 904,6» заменить цифрами «7 339 200,6».

1.2. В графе второй строки «Объемы и источники финансирования подпрограммы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы)» паспорта подпрограммы 1 «Управление государственными финансами» государственной программы:

- цифры «21 983 494,4» заменить цифрами «21 346 790,4»;
- цифры «5 170 816,6» заменить цифрами «4 534 112,6».

1.3. В разделе 2 «Приоритеты государственной политики в сфере реализации подпрограммы, цели, задачи и показатели (индикаторы) достижения целей и решения задач, описание основных ожидаемых конечных результатов подпрограммы, сроков и контрольных этапов реализации подпрограммы» подпрограммы 2 «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Воронежской области» государственной программы после абзаца двадцать четвертого дополнить абзацем следующего содержания:

«7) выполнение указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года.».

1.4. Графу 5 строки 6 основного мероприятия 1.2 «Составление проекта областного бюджета на очередной финансовый год и плановый период» приложения № 3 к государственной программе изложить в следующей редакции: «В случае необходимости».

1.5. В приложении № 4 к государственной программе:

1.5.1. В строке «Государственная программа»:

- в графе 4 цифры «37 295 690,5» заменить цифрами «36 658 986,5»;
- в графе 11 цифры «8 021 171,5» заменить цифрами «7 384 467,5»;
- в графе 13 цифры «7 975 904,6» заменить цифрами «7 339 200,6».

1.5.2. В строке «Подпрограмма 1»:

- в графе 4 цифры «21 983 494,4» заменить цифрами «21 346 790,4»;
- в графах 11 и 13 цифры «5 170 816,6» заменить цифрами «4 534 112,6».

1.5.3. В строке «Основное мероприятие 1.4»:

- в графе 4 цифры «7 347 893,8» заменить цифрами «6 711 189,8»;
- в графах 11 и 13 цифры «1 954 079,6» заменить цифрами «1 317 375,6».

1.6. В приложении № 5 к государственной программе:

1.6.1. В строке «Государственная программа»:

- в графе 4 цифры «37 295 690,5» заменить цифрами «36 658 986,5», цифры «37 030 443,9» заменить цифрами «36 393 739,9»;
- в графе 7 цифры «8 021 171,5» заменить цифрами «7 384 467,5», цифры «7 975 904,6» заменить цифрами «7 339 200,6».

1.6.2. В строке «Подпрограмма 1»:

- в графе 4 цифры «21 983 494,4» заменить цифрами «21 346 790,4»;
- в графе 7 цифры «5 170 816,6» заменить цифрами «4 534 112,6».

1.6.3. В строке «Основное мероприятие 1.4»:

- в графе 4 цифры «7 347 893,8» заменить цифрами «6 711 189,8»;
- в графе 7 цифры «1 954 079,6» заменить цифрами «1 317 375,6».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя губернатора Воронежской области - первого заместителя председателя правительства Воронежской области Ревкова А.А.

Губернатор
Воронежской области



А.В. Гордеев